[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
пятого созыва (семнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2016 года                                                                                  № 64
Об отчете Председателя Контрольно-счетной палаты о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  за 2015 год

Заслушав отчет Председателя Контрольно-счетной палаты о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» за 2015 год, Собрание депутатов  муниципального   образования   «Холмогорский   муниципальный   район»   р е ш а е т:
1.  Отчет Колесова А.А. Председателя Контрольно-счетной палаты о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» за 2015 год принять к сведению.
2. Признать работу Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» за 2015 года  под руководством Колесова А.А. удовлетворительной.

3. Признать работу Третьякова С.Ю. Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» за период восстановления на работе в 2015 году неудовлетворительной.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Данное решение опубликовать (обнародовать) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов
МО «Холмогорский муниципальный район»
      Р.Е. Томилова
PAGE
2